[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 10 »    12.  2012 г.

	№ 293-п

           г. Енисейск
	О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 13.05.2011 г. № 155-п «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории города Енисейска»

Руководствуясь ст. 5, 8, 44.3, 46, 51, 52 Устава города, в связи со структурными и кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории города Енисейска Лифантьева Д.В. – главного специалиста – юриста администрации г. Енисейска. Далее по тексту.
2. Постановление администрации г. Енисейска от 28.09.2012 г. № 215-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 13.05.2011 г. № 155-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории города Енисейска» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава администрации города
	А.В. Авдеев

Исп. Белоусов М.В.

2-24-35

PAGE